
UCHWAŁA NR I.1.2024 
 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z § 22 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą nr IX.137.2019 z dnia 
22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Skrutacyjnej następujących radnych: 

1. Sylwia Cmiel-Drożyńska  
2. Jadwiga Kabus 

3. Andrzej Pawełczyk 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodnicząca obrad I sesji 
Rady Gminy Ożarowice 

 
 

mgr Grażyna Garłowska 

 

Id: 01488CC0-100A-4CDA-851C-934E7080A995. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej jest niezbędne dla prawidłowego przeprowadzenia procedury głosowania na 
wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Id: 01488CC0-100A-4CDA-851C-934E7080A995. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


